Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2018                                                              № 145                                  п. Волочаевский
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 01.02.2018 № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волочаевского сельского поселения», Администрация Волочаевского сельского поселения  постановляет:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год, утвержденной постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 30.11.2018 № 134, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Волочаевского  сельского поселения                                      Н.А. Дреева

Приложение

 к постановлению Администрации

Волочаевского сельского поселения

 от 07.12.2018 №145
План

реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения

 «Развитие физической культуры и спорта»

на 2019 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	Област-ной
   бюджет
	Феде-ральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. «Развитие физической культуры и массового спорта Волочаевского сельского поселения»

	1.1
	Физическое воспитание населения Волочаевского сельского поселения и обеспечение организации

и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Глава Администрации Волочаевского сельского поселения-

Дреева Н.А.

	Совершенствование системы физического воспитания;

рост числа занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	01.01.2019-31.12.2019
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	Подпрограмма 2. «Развитие инфраструктуры спорта в Волочаевском сельском поселении»

	2.1
	Создание условий для увеличения уровня обеспеченности спортивными сооружениями
	Глава Администрации Волочаевского сельского поселения-

Дреева Н.А.

	Создание сети спортивных сооружений, обеспечивающих возможность жителям Волочаевского сельского поселения заниматься физической культурой и спортом
	01.01.2019-31.12.2019
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

     Ведущий специалист                                                   С.А. Гаршина